
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/748/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 lit. c, art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d i 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/662/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 marca 2022 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytułu uchwały otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi”. 

2) w § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: ,,1. W zamian za uiszczoną, przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbierane są następujące frakcje odpadów zbieranych w sposób 
selektywny lub przyjmowane w PSZOKu oraz odpady zmieszane: 

3) papier; 

4) metale; 

5) tworzywa sztuczne; 

6) szkło; 

7) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

8) bioodpady; 

9) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, oleje i tłuszcze inne niż jadalne, w tym oleje 
silnikowe, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 8978



substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, odpady 
budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz tekstylia i odzież z gospodarstw domowych.” 

12) w § 2 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,5. Przeterminowane leki mieszkańcy mogą również oddawać 
w aptekach.” 

13) w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: ,,7. Odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1-8 również 
przyjmowane są w PSZOK-u.” 

14) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Do PSZOK-u przyjmuje się następujące frakcje odpadów 
komunalnych: 

15) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali oraz odpady opakowaniowe 
z tworzyw sztucznych; 

16) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

17) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

18) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

19) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

20) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

21) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

22) zużyte baterie i akumulatory; 

23) przeterminowane leki i chemikalia; 

24) oleje i tłuszcze inne niż jadalne, w tym oleje silnikowe; 

25) zużyte opony; 

26) odpady tekstyliów i odzieży; 

27) odpady niebezpieczne, w tym termometry rtęciowe i lampy fluoresencyjne; 

28) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

29) bioodpady, w tym odpady z drewna.” 

30) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Z usług PSZOK mieszkańcy będą mogli korzystać w: 

piątek*: w godzinach od 1200 do 2000 
sobota*: w godzinach od 800 do 1600 

*z wyłączeniem dni, gdy w wyznaczonych terminach wypada dzień ustawowo wolny od pracy, wtedy PSZOK 
pozostaje nieczynny.” 

31) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:,,7. Prezydent Miasta Otwocka podaje do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej Miasta Otwocka informację o aptekach na terenie miasta przyjmujących termometry 
rtęciowe.” 

32) w § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: ,,8. Podmiot prowadzący PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w przypadku gdy: 

33) dostarczono odpady inne niż wymienione w § 6 ust. 2; 

34) przekroczono dopuszczalną w § 7 ust. 3 ilość odpadów; 

35) dostarczone na PSZOK odpady pochodzą z prowadzonej działalności gospodarczej.” 

36) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Ogranicza się ilość przyjmowanych: 

37) zużytych opon do ośmiu sztuk w roku kalendarzowym na gospodarstwo domowe; 

38) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne do 150 kg miesięcznie na 
gospodarstwo domowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8978



39) zużytego oleju silnikowego do 5l kwartalnie na gospodarstwo domowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8978


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T10:24:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




